[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021  года

                                                                                               № 22
г. Никольск

Об утверждении состава районного штаба

 по оказанию содействия избирательным комиссиям

в реализации их полномочий при
подготовке и проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации VIII созыва

 и депутатов Законодательного Собрания Вологодской области
      В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва и депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19.09.2021, в соответствии с п.16 ст.20 ФЗ от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить состав районного штаба по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва и депутатов Законодательного Собрания Вологодской области (приложение №1).

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Никольского муниципального района

          В.В.Панов
Приложение №1

к постановлению Главы
Никольского муниципального района от  01.03.2021 года  №    22
СОСТАВ
районного штаба по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов
 Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации VIII созыва и
депутатов Законодательного Собрания Вологодской области.
1. Панов Вячеслав Васильевич – Глава Никольского муниципального района, руководитель штаба;
2. Баданина Антонина Николаевна – руководитель администрации Никольского муниципального района, заместитель руководителя штаба;

3. Капустина Галина Ивановна – начальник управления делами администрации Никольского муниципального района;

4. Михеева Татьяна Анатольевна – заместитель начальника управления делами администрации  Никольского муниципального района, секретарь штаба;
5. Игумнова Елена Сергеевна - заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района;

6. Мишенев Дмитрий Николаевич – заместитель руководителя администрации Никольского муниципального района, начальник управления народно-хозяйственного комплекса;

7. Корепина Валентина Сергеевна – заведующий отделом экономического анализа и стратегического планирования управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района;

8. Белавина Ольга Васильевна  – заведующий отделом  сельского хозяйства управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района.

9. Вершинина Светлана Анатольевна – начальник управления образования администрации Никольского муниципального района;

10. Бушманова Наталья Васильевна – начальник управления  культуры администрации  Никольского муниципального района;

11. Тельминов Алексей Павлович – заведующий  отделом по физической культуре и спорту и реализации молодежной политики администрации Никольского муниципального района.

12.Меньшиков Юрий Владимирович - глава муниципального образования г. Никольск (по согласованию);

13. Баданина Ольга Николаевна – глава сельского поселения Краснополянское (по согласованию) ;

14.Бурянин Сергей Иванович  – глава Аргуновского сельского поселения (по согласованию);

15. Кудринский Сергей Александрович – глава Завражского сельского поселения (по согласованию);

16. Жеребцов Леонид Васильевич – глава Кемского сельского поселения (по согласованию);

17. Басалаев Аркадий Александрович – глава Зеленцовского сельского поселения (по согласованию);

18. Берсенев Николай Васильевич – глава сельского поселения Никольское(по согласованию);

19.Кудринская Ольга Николаевна – директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

20. Корепин В.М. – исполняющий обязанности директора  БУЗ ВО «Никольская центральная районная больница» (по согласованию);

21. Гагарина Людмила Николаевна – председатель Совета ветеранов Никольского муниципального района (по согласованию);

22. Жужгина Ирина Владимировна – главный редактор АНО «Редакция газеты Авангард».

23.Лешукова Надежда Васильевна – руководитель исполнительного комитета местного отделения партии «Единая Россия